
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

26.08.2014 10:03 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
IČO: 00006963

Sídlo/místo podnikání:
Křížová 1292/25
15000  Praha

Kontaktní osoba:
Jméno: Bc. Ludmila Hnutová
E-mail: ludmila.hnutova@cssz.cz
Telefon: +420257062074

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávky samolepících etiket a tabelačního papíru pro potřeby ústředí ČSSZ
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/14/V00013221

Dne 26.08.2014 09:59:00

detail VZ

Identifikace uchazeče/uchazečů, jehož/jejichž nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám
oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Dodávky samolepících etiket a tabelačního papíru pro potřeby
ústředí ČSSZ rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: jako
nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum narození

3. Z + M Partner, spol. s r.o. Valchařská 3261/17, Ostrava 26843935

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové
číslo nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. OPTYS, spol. s r. o. U Sušárny 301, Dolní
Životice 42869048 29.07.2014 13:43:08

2. Helma Roto, spol. s r.o. U Pekařky 234/5, Praha 25149903 31.07.2014 15:45:49

3. Z + M Partner, spol. s r.o. Valchařská 3261/17,
Ostrava 26843935 04.08.2014 11:34:13

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. 3. Z + M Partner, spol. s r.o. 1 230 291,09
2. 2. Helma Roto, spol. s r.o. 1 099 345,50
3. 1. OPTYS, spol. s r. o. 1 424 709,66

http://www.gemin.cz/index.php?id=15224&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

26.08.2014 10:03 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky zdůvodněné námitky.
Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem,
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

Vytvořil

Jméno a příjmení Ludmila Hnutová, v.r.

Doručení
Datum 26.08.2014 10:00:54


